
Program Studi 
S1 - Teknik Industri 
Periode 
2021/2022 Genap 
Mata Kuliah 
0405008 - KALKULUS II - 3 SKS 
Nama Kelas 
A1 
Kurikulum 
2021 
Sistem Kuliah 
Reguler 
Kapasitas 
31 
Peserta 
31 

Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Rabu, 2 Mar 2022 

06:45 - 09:10 

Kontrak Kuliah, Silabus dan Pengantar 

Kalkulus II 

 

Kontrak Kuliah, Silabus dan Pengantar 

Kalkulus II 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

27 87.10 

 

2 Rabu, 9 Mar 2022 

06:45 - 09:10 

Aplikasi Integral Luas Bidang Datar dan 

Volume Benda Putar 

 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

30 96.77 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

Aplikasi Integral Luas Bidang Datar dan 

Volume Benda Putar Bahan pembelajar

an yang telah dibagikan adalah Kuliah 

Virtual Pertemuan 2, dan Materi Pertem

uan 2 Kalkulus II 

3 Rabu, 16 Mar 2022 

06:45 - 09:10 

Fungsi Transenden (logaritma natural da

n eksponen natural) 

 

Fungsi Transenden (logaritma natural da

n eksponen natural) Bahan pembelajara

n yang telah dibagikan adalah Kuliah Vi

rtual Pertemuan 3, dan Materi Pertemua

n 3 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

28 90.32 

 

4 Rabu, 23 Mar 2022 

06:45 - 09:10 

Fungsi Transenden (Bagian 2) 

 

Fungsi Transenden (Bagian 2) Bahan pe

mbelajaran yang telah dibagikan adalah 

Tugas Pertemuan 4, Kuliah Virtual Pert

emuan 4, Tugas Pertemuan 4, dan Mater

i Pertemuan 4 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

26 83.87 

 

5 Rabu, 30 Mar 2022 

06:45 - 09:10 

Teknik Pengintegralan: Integral Parsial 

dan Integral Trigonometri 

 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

31 100.00 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

Teknik Pengintegralan: Integral Parsial 

dan Integral Trigonometri Bahan pembe

lajaran yang telah dibagikan adalah Tug

as Pertemuan 5, dan Materi Pertemuan 5 

6 Rabu, 6 Apr 2022 

06:45 - 09:10 

Teknik Integrasi (BGN 2) 

 

Teknik Integrasi (BGN 2) Bahan pembe

lajaran yang telah dibagikan adalah Kuli

ah Virtual Pertemuan 6, dan Materi Pert

emuan 6 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

23 74.19 

 

7 Rabu, 13 Apr 2022 

06:45 - 09:10 

Bentuk Tak Tentu 

 

Bentuk Tak Tentu 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

25 80.65 

 

8 Rabu, 20 Apr 2022 

06:45 - 09:10 

UTS 

 

UTS 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

31 100.00 

 

9 Rabu, 18 Mei 2022 

06:45 - 09:10 

INTEGRAL TAK WAJAR 

 

INTEGRAL TAK WAJAR Bahan pemb

elajaran yang telah dibagikan adalah TU

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

31 100.00 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

GAS PERTEMUAN 9, dan MATERI P

ERTEMUAN 9 

10 Rabu, 25 Mei 2022 

06:45 - 09:10 

BARISAN DAN DERET TAKHINGG

A 

 

BARISAN DAN DERET TAKHINGG

A 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

26 83.87 

 

11 Rabu, 1 Jun 2022 

06:45 - 09:10 

BARISAN DAN DERET TAK HINGG

A BAGIAN 2 

 

BARISAN DAN DERET TAK HINGG

A BAGIAN 2 Bahan pembelajaran yang 

telah dibagikan adalah TUGAS PERTE

MUAN 11, dan MATERI PERTEMUA

N 11 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

31 100.00 

 

12 Rabu, 8 Jun 2022 

06:45 - 09:10 

GEOMETRI DI BIDANG DAN RUAN

G 

 

GEOMETRI DI BIDANG DAN RUAN

G Bahan pembelajaran yang telah dibagi

kan adalah KULIAH HYBRID PERTE

MUAN 12, dan MATERI PERTEMUA

N 12 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

30 96.77 

 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

13 Rabu, 15 Jun 2022 

06:45 - 09:10 

INTEGRAL LIPAT 2 

 

INTEGRAL LIPAT 2 Bahan pembelaja

ran yang telah dibagikan adalah TUGAS 

PERTEMUAN 13, KULIAH HYBRID 

PERTEMUAN 13 , dan MATERI PER

TEMUAN 13 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

29 93.55 

 

14 Rabu, 22 Jun 2022 

06:45 - 09:10 

PERSAMAAN DIFERENSIAL 

 

PERSAMAAN DIFERENSIAL Bahan 

pembelajaran yang telah dibagikan adal

ah MATERI PERTEMUAN 14 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

31 100.00 

 

15 Rabu, 29 Jun 2022 

06:45 - 09:10 

PERSAMAAN DIPERENSIAL (BAGI

AN 2) 

 

PERSAMAAN DIPERENSIAL (BAGI

AN 2) Bahan pembelajaran yang telah d

ibagikan adalah KULIAH VIRTUAL P

ERTEMUAN 15, TUGAS PERTEMUA

N 15, dan MATERI PERTEMUAN 15 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

29 93.55 

 

16 Senin, 18 Jul 2022 

08:00 - 10:15 

UAS 

 

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 

 

31 100.00 
 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

UAS 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 
TEKNIK INDUSTRI 
2021/2022 GENAP

Mata kuliah : KALKULUS II Nama Kelas : A1
Dosen Pengajar : Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2017450029 MAULANA 16 3 13 81.25

2 2018450045 MUHAMMAD NURMAN MAULIDI 16 1 15 93.75

3 20200410500062 ABDUL FATAH AMAL 16 2 13 1 87.5

4 20210410500001 ADIPFA FADILLAH AZIZ 16 3 13 81.25

5 20210410500002 RAIHAN ADE HERMANSYAH 16 1 14 1 93.75

6 20210410500003 MUHAMMAD ABID USHAIM 16 16 100

7 20210410500004 FADLAM ZULFA 16 1 15 93.75

8 20210410500005 MUHAMMAD FEBIAN FAHROZI 16 1 15 93.75

9 20210410500006 IMANDA ILHAM RAMADHAN MARBUN 16 2 14 87.5

10 20210410500008 LUTHFI HIBBAN 16 16 100

11 20210410500009 BINTANG ZUNNDI ARROFI 16 5 11 68.75

12 20210410500010 RAHMA SRI RAHAYU 16 3 13 81.25

13 20210410500011 TIARA ADINDA PUTRI 16 16 100

14 20210410500012 AMMAR ALVIANSYAH 16 4 12 75

15 20210410500014 AGUNG HIDAYAT 16 1 15 93.75

16 20210410500015 TAUFIKUR RAHMAN 16 16 100

17 20210410500016 BAGUS RIZKIANTORO 16 1 15 93.75

18 20210410500017 AMELIA RAYHANY ZUHRI 16 16 100

19 20210410500019 FAWWAZ ZUHDI SALAMAT 16 3 13 81.25

20 20210410500035 ILHAM SYUKUR 16 16 100

21 20210410500036 YOGA ADI SAPUTRA 16 2 14 87.5

22 20210410500037 MUHAMAD NUR HAFIDZ THAMRIN 16 1 15 93.75

23 20210410500038 WIBOWO PUTRA PERDANA 16 16 100

24 20210410500039 AKBAR ANDRIANSYAH 16 16 100

25 20210410500040 GHIYATS ASYRAF ARSO 16 16 100

26 20210410500041 SISMADI ARDAYA 16 16 100

27 20210410500042 AYU TRIANI 16 1 15 93.75

28 20210410500049 RADEN ACHMAD MUHSIN 16 1 14 1 93.75

29 20210410500050 ANGGITA ARDHANAH 16 1 15 93.75

30 20210410500053 MUHAMMAD ADITIA AL-HAFIDZ 16 16 100
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Jakarta, 17 Agustus 2022 
Ketua Prodi Teknik Industri 

RENTY ANUGERAH MAHAJI PUTERI, ST. MT 
NIP. 201074

31 20210410500055 NURUL SEPTIANI GUNADI 16 16 100
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2021/2022 GENAP

Mata kuliah : KALKULUS II Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : 0405008 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2017450029 MAULANA 75.00 70.00 80.00 75.50 B+ ✔ ✔  

2 2018450045 MUHAMMAD
NURMAN MAULIDI

70.00 70.00 80.00 74.00 B ✔  

3 20200410500062 ABDUL FATAH AMAL 65.00 75.00 70.00 70.00 B ✔  

4 20210410500001 ADIPFA FADILLAH
AZIZ

90.00 75.00 80.00 81.50 A- ✔  

5 20210410500002 RAIHAN ADE
HERMANSYAH

67.50 70.00 72.50 70.25 B ✔  

6 20210410500003 MUHAMMAD ABID
USHAIM

90.00 85.00 83.00 85.70 A ✔  

7 20210410500004 FADLAM ZULFA 90.00 75.00 78.00 80.70 A- ✔  

8 20210410500005 MUHAMMAD FEBIAN
FAHROZI

70.00 85.00 85.00 80.50 A- ✔  

9 20210410500006 IMANDA ILHAM
RAMADHAN MARBUN

82.50 80.00 80.00 80.75 A- ✔  

10 20210410500008 LUTHFI HIBBAN 82.50 80.00 85.00 82.75 A- ✔  

11 20210410500009 BINTANG ZUNNDI
ARROFI

65.00 70.00 70.00 68.50 B- ✔  

12 20210410500010 RAHMA SRI RAHAYU 75.00 75.00 78.00 76.20 B+ ✔  
13 20210410500011 TIARA ADINDA PUTRI 90.00 85.00 85.00 86.50 A ✔  
14 20210410500012 AMMAR ALVIANSYAH 67.50 70.00 70.00 69.25 B- ✔  
15 20210410500014 AGUNG HIDAYAT 70.00 70.00 80.00 74.00 B ✔  
16 20210410500015 TAUFIKUR RAHMAN 75.00 75.00 80.00 77.00 B+ ✔  

17 20210410500016 BAGUS
RIZKIANTORO

70.00 80.00 78.00 76.20 B+ ✔  

18 20210410500017 AMELIA RAYHANY
ZUHRI

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

19 20210410500019 FAWWAZ ZUHDI
SALAMAT

82.50 80.00 80.00 80.75 A- ✔  

20 20210410500035 ILHAM SYUKUR 80.00 80.00 80.00 80.00 A- ✔  
21 20210410500036 YOGA ADI SAPUTRA 75.00 75.00 75.00 75.00 B+ ✔  

22 20210410500037 MUHAMAD NUR
HAFIDZ THAMRIN

82.50 87.50 0.00 51.00 C- ✔  

23 20210410500038 WIBOWO PUTRA
PERDANA

90.00 75.00 85.00 83.50 A- ✔  

24 20210410500039 AKBAR
ANDRIANSYAH

90.00 80.00 80.00 83.00 A- ✔  

25 20210410500040 GHIYATS ASYRAF
ARSO

80.00 82.50 80.00 80.75 A- ✔  

26 20210410500041 SISMADI ARDAYA 67.50 70.00 75.00 71.25 B ✔  
27 20210410500042 AYU TRIANI 90.00 80.00 85.00 85.00 A ✔  

28 20210410500049 RADEN ACHMAD
MUHSIN

75.00 78.00 75.00 75.90 B+ ✔  

29 20210410500050 ANGGITA ARDHANAH 90.00 85.00 85.00 86.50 A ✔  

30 20210410500053 MUHAMMAD ADITIA
AL-HAFIDZ

90.00 82.50 85.00 85.75 A ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan 

Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK INDUSTRI
PERIODE : 2021/2022 GENAP

Mata kuliah : KALKULUS II Nama Kelas : A1
Kode Mata kuliah : 0405008 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS 
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 20210410500055 NURUL SEPTIANI
GUNADI

90.00 82.50 85.00 85.75 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 79.60 77.84 77.18 78.10 3.45
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 8 Agustus 2022 oleh 20770
Tanggal Cetak : Rabu, 17 Agustus 2022, 14:21:59
Paraf Dosen :  

Ir. LEOLA DEWIYANI, M.E 
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